Президенту Информационно-Туристического

центра Свердловской области
Винеру В.А.

от______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Прошу Вас оказать содействие в составлении искового заявления и обращение с иском в суд в защиту моих  интересов  по договору реализации туристического продукта  от ______________г. № ___________,заключенному  с _____________________________________________________________________________
__________                                            ____________

Дата                                                      Подпись